
2. EP-Pokal 2018 18. März 2018
TZFF - Gym Resort Mogelsberg

EP Jg 2011 und älter

Rangliste

Rg Vorname, Name Jg Verein Total Ausz.Sprung Barren Balken Boden

1. Sina Freiwald 2011 TZFF 55.050 Gold13.350 13.950 13.950 13.8004.0
5

5.5
2

5.5
5

4.5
9

2. Sara Giger 2010 TZFF 54.550 Silber13.350 12.900 13.800 14.5004.0
5

5.0
11

5.5
8

5.5
2

3. Iana Paparo 2011 Turnsport Rüti 54.450 Bronze12.900 13.350 13.350 14.8504.0
17

5.0
4

5.0
10

5.5
1

4. Chloé Brunner 2011 Kutu Zürich-Oerlikon 53.85013.450 13.300 12.600 14.5004.0
2

5.5
5

5.0
17

5.5
2

5. Mia Losa 2011 Turnsport Rüti 53.85013.150 12.700 13.700 14.3004.0
12

5.0
13

5.0
9

5.0
4

6. Francesca Savo 2011 Kutu Zürich-Oerlikon 53.80013.550 11.850 14.400 14.0004.0
1

5.5
23

5.5
1

4.5
6

7. Leandra Zeqiri 2011 Kutu Zürich-Oerlikon 53.75013.250 12.450 14.200 13.8504.0
9

5.0
17

5.5
3

4.5
8

8. Yara Stutz 2011 Turnfabrik Frauenfeld 53.30013.300 12.600 13.950 13.4504.0
7

5.0
15

5.5
5

5.5
13

9. Leila Däscher 2010 Kutu Zürich-Oerlikon 53.25012.600 13.100 14.400 13.1504.0
26

5.5
8

5.5
1

4.5
16

10. Sarina Bühler 2011 Turnsport Rüti 52.90013.000 14.300 12.300 13.3004.0
13

5.5
1

4.0
21

4.5
15

11. Nicole Ellermeier 2011 Kutu Zürich-Oerlikon 52.45013.400 12.550 13.050 13.4504.0
3

5.5
16

5.0
11

4.5
11

12. Sarina Greuter 2011 Turnfabrik Frauenfeld 52.30013.200 12.200 12.900 14.0004.0
10

5.0
20

5.0
14

5.5
7

13. Jaimee Trüb 2011 Kutu Zürich-Oerlikon 52.20012.650 13.000 13.050 13.5004.0
24

5.5
9

5.5
12

4.5
10

14. Piroska Reissner 2011 Kutu Zürich-Oerlikon 52.05013.400 11.500 12.900 14.2504.0
3

5.5
25

5.0
14

5.5
5

15. Monica Ituarte 2011 Kutu Zürich-Oerlikon 51.80013.300 13.000 12.050 13.4504.0
7

5.5
9

4.0
25

4.5
11

16. Aline Ziswiler 2011 Turnfabrik Frauenfeld 51.50012.550 12.150 14.000 12.8004.0
27

5.5
21

5.0
4

4.5
19

17. Malin Oehler 2011 Turnsport Rüti 51.40013.200 13.150 11.950 13.1004.0
10

5.5
7

4.5
26

4.5
17

18. Sarah Munishi 2011 TZFF 51.30012.850 13.400 12.300 12.7504.0
18

5.5
3

5.0
22

4.0
21

19. Amina Fischer 2011 Turnfabrik Frauenfeld 51.30012.800 13.200 12.400 12.9004.0
20

5.5
6

5.0
19

4.5
18

20. Gioia Sarda 2011 Kutu Zürich-Oerlikon 51.25012.750 11.300 13.800 13.4004.0
22

5.0
26

5.0
7

4.5
14

21. Soarah Stampfli 2011 Turnsport Rüti 50.75012.850 12.750 12.650 12.5004.0
18

5.5
12

4.5
16

4.0
23

22. Joy Dorin 2011 TZFF 50.20012.750 12.700 12.400 12.3504.0
22

5.0
13

5.0
19

4.0
25

23. Penelope Sindoni 2011 Turnfabrik Frauenfeld 49.90012.650 12.250 12.200 12.8004.0
24

5.0
18

5.0
24

4.5
19

24. Julia Bleiker 2011 Turnfabrik Frauenfeld 49.75012.950 11.900 13.000 11.9004.0
15

4.5
22

5.0
13

4.0
28

25. Elisa Sulejmani 2011 Turnfabrik Frauenfeld 49.50013.000 11.800 12.250 12.4504.0
13

4.5
24

5.0
23

4.0
24

26. Maureen Distel 2011 Turnfabrik Frauenfeld 49.25012.800 11.200 12.500 12.7504.0
20

4.5
27

5.0
18

4.0
21

27. Milla Oehler 2011 Turnsport Rüti 49.10012.950 12.250 11.600 12.3004.0
15

5.0
18

5.0
27

4.0
26

28. Valeria Martinez 2011 Kutu Zürich-Oerlikon 46.25012.400 10.350 11.400 12.1004.0
28

4.5
28

4.5
28

4.0
27

EP Jg 2012 und jünger

Rangliste

Rg Vorname, Name Jg Verein Total Ausz.Sprung Barren Balken Boden

1. Kira Rimann 2012 TZFF 51.950 Gold12.950 13.700 12.700 12.6004.0
2

5.0
1

4.5
1

4.0
2

2. Luise Gentsch 2012 Turnfabrik Frauenfeld 51.250 Silber13.100 12.950 11.950 13.2504.0
1

5.5
2

4.5
2

4.5
1

3. Zora Rimann 2012 TZFF 46.350 Bronze11.500 12.500 10.250 12.1004.0
3

5.0
3

3.5
3

4.0
3

Organisator: TZ Fürstenland Frauen * = Auszeichnung



2. EP Pokal 2016 18. März 2018 
TZFF – Gym Resort Mogelsberg 

 

Mannschafts-Rangliste 

 Rang Mannschaft Gesamttotal 
 Vorname, Name Jg Verein Sprung Barren Balken Boden Total  

 1. Kutu Zürich-Oerlikon 214.650 
 Chloé Brunner 2011 Kutu Zürich-Oerlikon 4.0 13.450 2 5.5 13.300 5 5.0 12.600 17 5.5 14.500 2 53.850 
 Francesca Savo 2011 Kutu Zürich-Oerlikon 4.0 13.550 1 5.5 11.850 23 5.5 14.400 1 4.5 14.000 6 53.800 
 Leandra Zeqiri 2011 Kutu Zürich-Oerlikon 4.0 13.250 9 5.0 12.450 17 5.5 14.200 3 4.5 13.850 8 53.750 
 Leila Däscher 2010 Kutu Zürich-Oerlikon 4.0 12.600 26 5.5 13.100 8 5.5 14.400 1 4.5 13.150 16 53.250 

 2. TZ Fürstenland 212.850 
 Sina Freiwald 2011 TZFF 4.0 13.350 5 5.5 13.950 2 5.5 13.950 5 4.5 13.800 9 55.050 Gold 
 Sara Giger 2010 TZFF 4.0 13.350 5 5.0 12.900 11 5.5 13.800 8 5.5 14.500 2 54.550 Silber 
  Kira Rimann 2012 TZFF 4.0 12.950 2 5.0 13.700 1 4.5 12.700 1 4.0 12.600 2 51.950 Gold 
 Sarah Munishi 2011 TZFF 4.0 12.850 18 5.5 13.400 3 5.0 12.300 22 4.0 12.750 21 51.300 

 3. Turnsport Rüti 212.600 
 Iana Paparo 2011 Turnsport Rüti 4.0 12.900 17 5.0 13.350 4 5.0 13.350 10 5.5 14.850 1 54.450 Bronze 
 Mia Losa 2011 Turnsport Rüti 4.0 13.150 12 5.0 12.700 13 5.0 13.700 9 5.0 14.300 4 53.850 
 Sarina Bühler 2011 Turnsport Rüti 4.0 13.000 13 5.5 14.300 1 4.0 12.300 21 4.5 13.300 15 52.900 
 Malin Oehler 2011 Turnsport Rüti 4.0 13.200 10 5.5 13.150 7 4.5 11.950 26 4.5 13.100 17 51.400 

 4. Turnfabrik Frauenfeld 208.400 
 Yara Stutz 2011 Turnfabrik Frauenfeld 4.0 13.300 7 5.0 12.600 15 5.5 13.950 5 5.5 13.450 13 53.300 
 Sarina Greuter 2011 Turnfabrik Frauenfeld 4.0 13.200 10 5.0 12.200 20 5.0 12.900 14 5.5 14.000 7 52.300 
 Aline Ziswiler 2011 Turnfabrik Frauenfeld 4.0 12.550 27 5.5 12.150 21 5.0 14.000 4 4.5 12.800 19 51.500 
 Amina Fischer 2011 Turnfabrik Frauenfeld 4.0 12.800 20 5.5 13.200 6 5.0 12.400 19 4.5 12.900 18 51.300 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Organisator: TZ Fürstenland Frauen 
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